Copié en 1452 par Nicolas à Pampelune. Pap. 295 fol. P.

1279. S. Joannis Climaci scala paradisi (10), — et liber ad pastorem (308^{ro}); — præmittuntur Joannis Raithuensis ad Joannem Sinaïtam epistola, initio mutila (1), et vita S. Joannis Climaci, auctore Daniele Raithuensi (1^{ro}).

XVII s. Pap. 331 fol. Peint. P.

1280. Joannis Zonaræ commentarius in canones apostolorum et conciliorum (14); — Petri Alexandrini canones (253^{ro}); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (263); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (267^{ro}); — ejusdem epistolæ xxix. festivalis fragmentum (271^{ro}); — ejusdem epistola ad Rufinianum episcopum (273); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (275); — ejus-

dem fragmentum epistolæ ad Amphilochium de ciborum differentia (305), — ad Diodorum Tarsensem (305^o), — ad Gregorium presbyterum (309^o), — ad chorepiscopos (311), — ad episcopos subditos (311^o), — fragmentum cap. xxvi. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (313^o); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (317); — Timothei Alexandrini responsa canonica (330); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (333); — ejusdem commonitorium, quod accepit Ammon (333^o); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (336), — ad Agathum episcopum (336^o); — ad Menam episcopum (337); — S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (337); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (339); omnia cum Zonaræ commentariis; — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti (340); — Amphilochii Iconiensis versus de eodem (340^o); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (341); — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum (342^o); — Interrogationes monachorum et responsa synodi CP. sub Alexio Comneno (343); — Doctrina monialium et pœnæ in delinquentes: 'Ο Παῦλος ὁ πανεύφημος... (345); — Epitome de hæresibus: Πατῶν αἱρέσεων μητέρες... (350); — præmittitur index capitum (1), — et Innocentii I papæ ad Arcadium epistola de S. Joanne Chrysostomo (13).

XIV s. Bombyc. 355 fol. P.

1281. Nili, CP. patriarchæ, privilegium pro monasterio Θεομήτορος τῆς Ἐλεούσης dicto τῆς Λευκουστάδος, mense maio 1383 (1); — Metrophanis III et Joannicii II, CP. patriarch., privilegia duo pro monasterio S. Salvatoris τοῦ Μετεώρου, mensibus aprilii 1580 et junio 1651 (2 et 3); — unicuique appensa plumbea bulla.

XIV-XVII s. Parch. 3 fol. A.

MANUSCRITS GRECS DES DÉPARTEMENTS¹**RION**, p. 378 du tome III.

87 bis (1-9 bis et 19). Manuscrits de Jean Tinerel de Bellérophon.